

July 20, 2018

To,

The Secretary,

Department of Corporate Services, BSE Limited, 25th Floor, Phiroj Jeejeebhoy Tower, Dalal Street, Fort, Mumbai: 400 001

Dear Sir/Madam,

Ref: Company Code: 539384

Sub: Newspaper Publication: Notice of General Meeting

As required under Regulation 47 of SEBI (LODR), Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper advertisement Dated 20/07/2018 as published under the Companies Act, 2013 and rules made there under in Lok Mitra (Vernacular Language) and Freepress (English daily) in connection with the notice of 24th Annual General Meeting of the Company.

Kindly take the same on record.

Ashele Agrand.

Thanking you,

Yours faithfully,

For, Krishna Capital & Securities Limited

Ashokkumar Agrawal

(Managing Director)

(DIN 00944735)

REGD. OFFICE: 403, Mauryansh Elanza, B/h. Parekh Hospital, Shyamal Cross Road, Satellite, Ahmedabad-380 015.

Tel.: (079) 2676 8572, 2676 8573 Fax: + 91 - 79 - 2676 8572

CIN: L67120GJ1994PLC023803 E-mail: ksbspl@yahoo.in Website: www.kcsl.co.in



Launching of Replacement Navigation Satellite

IRNSS-1I on 12th April, 2018 to replace IRNSS-1A. IRNSS-11 carried refurbished Atomic of three Rubidium atomic

Organisation has launched the replacement satellite for IRNSS 1A was imperative to complete the seven satellite NavIC constellation. However, clocks. IRNSS 1A had failure IRNSS-1A is still being used for messaging services. The clocks and IRNSS constellation Rubidium clocks were from is functioning with only six the same Swiss company. The

Sony MAX brings 'South Ke Superstars' on your television screens



they have no super powers. Yet their fans consider them as the superheroes. You referring to the superheroes to hit your television screens as Sony MAX, India's number Dub movie festival. Binge-

They wear no cape and MAX with their 'Box Office' movie festival.

Ensuring you a week full of entertainment, the channel have guessed it right; we are will be showcasing one south dubbed movie in prime time of South dub movies. Soon every night for a week. The these superheroes are going south dubbed festival will comprise of a handpicked assortment of movies like 1 Hindi Movie Channel is Manchu Vishnu's action airing a week-long South thriller 'Dynamite', Allu Arjun's romantic drama 'Son watch the blockbuster south of Satyamurthy', action dubbed movies from drama Janta Garage, different genres - romance to adventure film Kaashmora2 action and crime to thriller, and the tale of a mysterious throughout the week from car in 'Kaanchana: The 23rd - 27th July only on Sony Wonder Car'. (19-10)

Hyundai Brilliant Moments Records More Than '100 Million' Views in Just 17 Days



(HMIL), the country's second crossing over 100 Million largest car manufacturer and views in just 17 days of its since inception, received an overwhelming response and response from customers, participation from customers Mr. Y K Koo, MD & CEO, for its Brilliant Moments with Hyundai Motor India Ltd. Hyundai Campaign. To said, "We are delighted with celebrate Hyundai's legacy the record response on the and thank over 5.3 Million Brilliant Moments Emotional valuable customers, HMIL Digital Campaign clocking released the emotionally more than 100 Million views connecting Brilliant Moments and have received over 5000 with Hyundai first film - 'The stories shared by our Deal with ACCENT' on June customers in just 17 days of 27, 2018. The campaign has its release in social media.

Hyundai Motor India Ltd. engagement on social media

Commenting on the recorded unprecedented (1-7)

Bijay Anand - A Proud Father in Real and Reel Life!



The most beautiful feeling in the world is being blessed with wonderful children be it a boy or a girl. Bijay Anand who is currently playing the role of Vijaypath Noon in Dil Hi Toh Hai aired on Sony Entertainment Television is life problems with his dad and seen portraying a quirky, fun he tries his best to keep his father-daughter relation on daughter and family happy. the screen. The show He has been seen playing revolves around the disputes father of wonderful and & challenges that a joint strong women on screen and family experiences and depict also is blessed on of a kind some realistic solutions to daughter in real. (19-8)

problems.

Gurpreet Bedi is enjoying playing Raava who is Bijay's daughter. Both father and daughter share a loving bond on the screen. In the show, Reeva openly discusses her

developed problems that were DC supply to the physics similar in nature. A thorough analysis and simulation on the due to excess temperature was done. Finally, it was traced to one of the feed

WESTERN RAILWAY-AHMEDABAD DIVISION

BULK ADVERTISEMENT CONTRACT Tender No. DRM/Comml/34/2018-19 Date: 13.07.18 Tender Notice No. CA11/13/Bulk/WP/PTN & SID/18-19 Work/ Location/ Description: Bulk Advertisemen contract for display of Wall paintings a Patan and Siddhpur Area, Wall paintings at various locations of Mahesana, Wall Paintings at RUB of DISA, LC Gate of Patan - DISA & Water Hut area & Wal painting at Nala No.l, 2 & LC-40 & Patar station area of Ahmedabad Division covering a total area of 9240 Sqfts for a period of ten years. Estimated Value (per annum): ₹ 1,42,296/-(One Lakh Forty Two Thousand Two Hundred & Ninety Six Only) Earnest Money Deposit: ₹ 14,230/-(Fourteen Thousand Two Hundred & Thirty Only) Date and time of closing of tender box: 21.08.18 (Tuesday) at 15.00 hours. Date and time of Opening of the tender box: 21.08.18 (Tuesday) at 15.30 hours. Website address and notice board tation area of Ahmedabad Division Vebsite address and notice board ocation where complete details of ender can be seen and the address from where tender form can be purchased: www.wr.indianrailways. gov.in Office of the Sr. Divisional Commercia Manager, DRM office, Amdupura-Naroda Road, P.O. Saijpur Bogha, Ahmedabad-Like us on: f facebook.com/W

Indian Space Research satellites. The move to launch clocks of NavIC and GALILEO through capacitor carrying the Atomic Energy and Space, Dr Jitendra Singh. package, getting in to problem

> failure of the atomic clocks rise. This was corrected in the IRNSS-11 clocks. This information was provided by the Union Minister of State (Independent Charge) Development of North-Eastern Region (DoNER), MoS PMO, Personnel, Public Grievances & Pensions

Change of Name have changed my name from PATEL ISHVARLAL HIRALAL to PATEL ISHVARBHAI HIRABHAI. Address 202-A, Pratyaksha Appartment, New Vadaj, Ahmedabad - 380 013.

PUBLIC NOTICE

This is to inform subscribers that signals of some or all of the channels (namely, Cartoon Network, Pogo, WR, HBQ and CNN International) are likely to be disconnected after three

	weeks' to following Multi System Operator on the ground detailed hereinafter.					
SI. No.		Grounds Of Disconnection	Areas Which Will Be Affected			
1	Singh Satellite	Non Renewal	Kutch			
2	Rajmoti Network	Non Renewal	Junagadh			
	Yash Cable Services	Non Renewal	Kutch			
4	Khodiyar World Vision	Non Renewal	Amreli			
5	Shankheshwar Cable Vision	Non Renewal	Patan			
6	Ridhdhi Cable Network	Non Renewal & Non Payment	Jamnagar			
7	Jiya Network	Non Renewal & Non Payment	Surat			
8	Jadeshwer Cable Network	Non Renewal & Non Payment	Rajkot			

All areas serviced by the above parties are likely to be affected.

Issued in public interest for and on behalf of M/s. Turner International India Private Limited By: IndiaCast Media Distribution Private Limited 703, 7th Floor, HDIL-Kaledonia, Opposite Vijay Nagar, Sahar Road, Andheri (East), Mumbai - 400 069

PHYSICAL POSSESSION NOTICE

Ficici Home Finance

Registered Office: ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051. Corporate Office: RPG Towers, Andheri Kurla Road, J.B. Nagar, Andheri (East), Mumbai – 400059

Branch Address: ICICI Bank Ltd., Office Number 201-B, 2nd Floor, Road No 1 Plot No –B3, WIFI
IT Park, Wagle Industrial Estate, Thane, Maharashtra – 400604

The undersigned being the Authorized Officer of ICICI Home Finance Company Limited under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notices upon the borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of CICLH dates. Company Limited.

Sr. Io.	Name of the Borrower/ Loan Account Number	Description of Property / Date of Physical Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs.)	Name of Branch
	Mr. Bharat Prabhudas Pabari & Mr. Amit Prabhudas Pabari - NHJAM00000732740	Block No- 2, Nr.master Society, Nr. Prince Pan, Saru Sec Road, Plot No. 26/3, R.s. No. 122, New Survey No. 5508, Sheet No. 231, T.p.s. No.1, Jamnagar- 361002./ July16,2018	September 30, 2011 / Rs. 5,13,921.00/-	Jamnagar

The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 days Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the

provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002 Date: 21.07.2018

Place : Guiarat

(Authorized Officer)
ICICI Home Finance Company Ltd.

RBL BANK LTD.

RBLBANK RBLBANK
Registered Office: 1st Lane, Shahupuri, Kolhapur-416001.
Branch Office: RBL Bank Ltd, 6st Floor, Techniplex Complex-1, off. Veer Savarkar Flyover, Goregaon (West), Mumbai-400062. Branch Office: RBL Bank Ltd, Showroom No.4, Ground floor, Twin Tower A, Sahara Darwaja, Ring Road, Surat-395002.

PUBLIC NOTICE- AUCTION FOR SALE OF SECURED ASSET

SALE CUM TENDER NOTICE IN RESPECT OF THE IMMOVABLE PROPERTY MORTGAGED TO THE BANK UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 (Rule 8(6))

The below mentioned borrower at Column No.1 has availed Loan Against Property facilities against the mortgage of mmovable properties mentioned at Column No. 2 (hereinafter referred to as 'Secured Assets') hereunder. The mount of total outstanding dues is mentioned at Column No.4 hereunder which is recoverable from the said borrower. The Authorized Officer of the RBL Bank Ltd. (Hereinafter referred to as 'Bank') issued demand notice under section (13(2) of the Securitizations and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Hereinafter referred to 'SARFAESI Act 2002') on 05.09.2017 calling upon the borrower at Column No.1 hereunder nd others concerned to repay the amount mentioned in the notice within 60 days. The said borrower failed to repay the aid amount hence the Authorized Officer has taken over the physical possession of the Secured Assets under Section 13(4) of the Act on 25.05.2018. The Secured Asset is offered for sale on "AS IS WHERE IS" and "AS IS WHAT IS" basis under Section 13(4) of the Act read with Rules 8 & 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (Hafter referred to 'SARFAESI Rules'). The sale transaction shall be conducted by calling sealed tenders.

1	2	3	4	5	6
Name of Account / Borrower(s) / Mortgager(s) / Guarantor(s)	Description of Secured Assets (Along with whether the property is freehold or leasehold)	Details of known Encumb- rances	Amount outstanding	price	Place Date and time of auction sale
ASHOKKUMAR KALUBHAI NAKRANI (Applicant) DAKSHABEN ASHOKBHAI NAKRANI (Co-Applicant) KALUBHAI PREMJIBHAI NAKRANI (Co-Applicant) SHANTUBEN KALUBHAI NAKRANI (Co-Applicant) Loan No: 809000755570 and 809000773594	A) Shop no: 206 Second Floor, Rahul Raj Mall, admeasuring 1573 Sq.ft. (Imperial Shopping Mall), Near Valentine Cinema, Piplod road, Moje: Rundh, Ta. Choryasi (Surat City), Dist.: Surat. Towards East: Passage Towards South: ShopNo.206 Towards West: Window Road Towards North: Shop No. 205 B) Shop no: A-206 Second Floor, Rahul Raj Mall, admeasuring 1715 Sq.ft. (Imperial Shopping Mall), Near Valentine Cinema, Piplod road, Moje: Rundh, Ta. Choryasi (Surat City), Dist.: Surat. Towards East: Passage Towards South: Shop no: 207/A TowardsWest: Window Road Towards North: Shopno: 206	N/A	Total Amount of ₹1,32,48,051.88/-₹1,82,85,154.41/-as on 05.09.2017 + Further interest thereon.	₹1.14 Crore	RBL Bank Ltd, Showroom No.4, Ground floor, Twin Tower A, Sahara Darwaja, Ring Road, Surat-395002 Date: 04.08.2018 Time: 12:00 Noon.
1) The prescribed Tender Form and the terms and conditions of sale will be available at RRI Rank I to Showroom					

- The prescribed Tender Form and the terms and conditions of sale will be available at RBL Bank Ltd, Sh No.4, Ground floor, Twin Tower A. Sahara Darwaia, Ring Road, Surat-395002 from 20.07.2018 between 10:00 a.m to 5:00 p. m. on any working day till 03.08.2018 up to 04:00pm.
- The last date of submission of sealed tenders at our Office at RBL Bank Ltd, Showroom No.4, Ground floor Twin Tower A, Sahara Darwaja, Ring Road, Surat-395002 is 03.08.2018 till 04:00pm.
- Date, Time and Place of opening tenders a. Place: RBL Bank Ltd, Showroom No.4, Ground floor, Twin Tower A, Sahara Darwaja, Ring Road, Surat-395002
- b. Date: 04.08.2018 c. Time: 12:00 Noon
- The aforesaid asset shall not be sold below reserve price.
- The intending tenderer(s) shall submit their tender papers in a sealed cover super scribing "Tenders for the purchase of said property" along with earnest money Deposit (EMD), being 10% of Reserve Price by way of Demand Draft issued by a scheduled commercial bank favouring, "RBL BANK LTD" conducting the sale.
- The EMD shall be refunded only after 02 Working days, without interest, if the bid is not successful.
- Time and manner of payment:
- a) Payment of 25% inclusive of 10% of EMD of the sale amount on acceptance of the offer by the Bank on the same day of acceptance of offer or not later than next working day.
- b) Balance within 15 days of the confirmation of sale by the Bank.
- In case of default of payment, all amounts paid shall be forfeited, as per provisions of the SARFAESI Act, 2002 and SARFAESI Rules, as case may be. The above sale shall be subject to the final approval of Bank.

Interested parties are requested to verify/confirm the statutory and other dues like Sales/Property tax. Electricity

- dues, and society dues, from the respective departments / offices. The Bank does not undertake any responsibili of payment of above dues. 10) The particulars in respect of the Secured Assets specified herein above have been stated to the information of the undersigned who however shall not be responsible for any error, misstatement of omission in the said particulars The prospective purchasers, tenders are therefore requested to check and confirm in their own interest these
- particulars and other details in respect of the Secured Assets before submitting tenders Sale is strictly subject to the terms and conditions incorporated in this advertisement and in the prescribed tender form 12) The Borrower, respective tenderers, guarantors, owners of the Secured Assets under sale may, if they so desire give his/their best possible offers for the Secured Assets offered for sale provided they follow all the requirements contained herein above.
- 13) The Borrower, respective tenderers, guarantors, owners of the Secured Assets or their authorized representative
- 13) The Borrower, respective tenderers, guarantors, owners of the Secured Assets or their authorized representative may remain present at the time of opening the tenders.
 14) The bidders / tenderers / offerers will have an opportunity to increase their bid / offers, if they so desire after opening of the tenders. They are therefore requested to remain present themselves or through duly authorized and empowered representative.
- 5) The bidders / tenderers / offerers shall improve their further offers in multiples of ₹50,000/- (Rupees Fifty Thousand Only) 16) The successful bidder/offerer shall bear all stamp duty, registration fees, and incidental expenses for getting sale certificate registered as applicable as per law.
- 17) The Authorised Officer has the absolute right to accept or reject the bid or adjourn / postpone / cancel the tende without assigning any reason thereof and also to modify any terms and conditions of this sale without any prior notice.
- 18) The prospective bidders can inspect the Secured Assets on 26.07.2018 between 02:00pm and 04:00pm. Interested bidders may contact Mr.Shaji Thomas, Authorized Officer at Mobile No. 8980810116 Email: shaji.thomas@rblbank.com-during office hours (10.00 AM to 6.00 PM).

Authorized Officer Mr. Shaji Thomas For RBL BANK Date: 20.07.2018

KRISHNA CAPITAL & SECURITIES LIMITED

(CIN: L67120GJ1994PLC023803)

Registered Office: 403, Mauryansh Elanza, B/h. Parekh Hospital, Shyamal Cross Road, Satellite, Ahmedabad: 380015, Phone: 079-26768572, 26768573,

E-Mail: ksbspl@vahoo.in, Web Site: www.kcsl.co.in

NOTICE of AGM, REMOTE E-VOTING & BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Saturday, August 11, 2018 at 604, Sahjanand Shopping Centre, Shahibaug Road, Ahmedabad: 380004 at 12.30 P.M to transact business mentioned in the notice of the meeting dispatched to the members of the Company.

The Notice of the 24th Annual General Meeting can also be accessed from the website of the Company: www.kcsl.co.in and the website of the CDSL: www.cdslindia.com Shareholders, to whom annual report sent by email but who wish to receive physical copies of the Annual Report may write to the Secretarial Department at the Registered Office of the Company or send an email to

Your Company is pleased to provide e-voting facility through CDSL. The voting rights shall be as per the number of equity shares held by the members as on August 04, 2018 (cut-off date). Remote E-voting will commence on August 8, 2018 at 9.00 a.m. and ends on August 10, 2018 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. It may please be noted that the votes given by any member through e-voting facility shall be treated as final and binding and the shareholder will not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through electronic voting system or poll or ballot paper shall be made available at the meeting and the members who have not cast their voting through remote e voting shall be able to vote at the meeting. The members who have cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall not entitled to cast their vote again.

Any person who has acquired shares of the company after despatch of the notice, may get their Login ID and password by following the instruction given in the notice

For detailed instructions pertaining to E-Voting, members may please refer Notes to Notice of the AGM. In case of any queries or grievances pertaining to E-Voting procedure, shareholders may contact the Secretarial Department of the Company or the CDSL viz. Mr. Rakesh Dalvi, (Manager) Address: 25th Floor, A-Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel Mumbai: 400013 E-Mail ID <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u>

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of The Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (LODR), Regulation, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed August 04, 2018 to August 11, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By Order of the Board.

For, Krishna Capital and Securities Ltd

PLACE: AHMEDABAD. DATE: 19/07/2018

Ashokkumar Agrawal **Managing Director** DIN 00944735

Sd/-



CIN: L24231GJ2000PLC038352 Registered Office: Zota House, 2/896, Hira Modi Street, Sagrampura, Surat-395002 Ph: +91 261 2331601

Email: info@zotahealthcare.com Web: www.zotahealthcare.com

ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) NOTICE

The notice is hereby given that the 18th Annual General Meeting of the Members of Zota Health Care Limited will be held on Saturday, 11th August, 2018 at 11:00 A.M. at The Southern Gujarat Chamber of Commerce & Industry, 1st floor, 'Samruddhi Hall', Makkai Pool, Nanpura, Surat - 395001 Gujarat to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM.

BOOK CLOSURE NOTICE

All the Shareholders of the company are informed that the member's register of the company will be closed from Saturday, 04th August, 2018 to Saturday, 11th August, 2018 (both day inclusive) for the purpose of AGM and dividend. The Cut off date for providing e-voting is Friday, 03rd August,

All the members are hereby informed that:

Date: 19.07.2017

Place: Surat

1. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report 2017-18 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). The same is available on Company's website www.zotahealthcare.ltd Physical copies of the Notice of AGM and Annual report 2017-18 have been sent to all the members who have not registered their email IDs with Company/ Depository Participant(s) at their registered address. The dispatches of Notice of AGM have been completed.

The dividend on Equity Shares of the Company as recommended by the Board of Directors of the Company, when approved at the Annual General Meeting of the Company, will be made payable within 30 days of the date of declaration i.e. Saturday, the 11th August, 2018 to the Company's Equity Shareholders, whose names stand registered on the Company's Register of

As Beneficial Owners as at the end of business hours on 03rd August, 2018 as per the list provided by National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited in respect of the shares held in the electronic form and

As Members in the Register of Members of the Company after giving effect to valid transfers in physical form lodged with the Company before 04th August, 2018".

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Friday, 03rd August, 2018, may cast their vote electronically on the business set out in the Notice of AGM through electronic voting system of CDSL from a place other than the venue of AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:

The Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electric means;

The remote e-voting shall commence on Wednesday, 08th August, 2018 at 9:30 hrs.; The remote e-voting shall end on Friday, 10th August, 2018 at 17:00 hrs.;

The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, 03rd August, 2018.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. 03rd August, 2018 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com . However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;

Members may note that: a) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through

ballot paper. In case of any queries or issued regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.co.in under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Zota Health Care Limited Sd/

Ashvin Variya Company Secretary & Compliance Officer

પશ્ચિમ રેલવે દ્વારા ગુજરાત થી મુંબઈ સુધી દુધના પરિવહન માટે વિશેષ વ્યવસ્થા

ચાંદલોડિયા સ્ટેશન પર લુપ લાઈનના નિર્માણ કાર્ય ચાલુ

અમદાવાદ ડિવિજનના ચાંદલોડિયા સ્ટેશન પર ૧૫ કોચની વધારાની લપ લાઈનના નિર્માણ કાર્યના કારણે તા. ૨૧, ૨૨ અને ૨૩ જુલાઈ સુધી નીચે મુજબની ટ્રેનો પ્રભાવિત રહેશે.

હોવાથી અમુક ટ્રેનો બંધ રહેશે

૨૨ જુલાઈ ની ટ્રેન નં. ૬૯૧૩૧/ ૬૯૧૩૨ અમદાવાદ-ગાંધીનગર મેમ પેસેન્જર બંધ રહેશે. ૨૧ અને ૨૨ જુલાઈ ની ટ્રેન નં. ૬૯૧૯૧ આણંદ-ગાંધીનગર મેમૂ બંધ રહેશે. ૨૨ અને ૨૩ જુલાઈ ની ટ્રેન નં. ૬૯૧૯૨ ગાંધીનગર-આણંદ મેમૂ પેસેન્જર બંધ રહેશે. ૨૧ જુલાઈ એ ઈંદોર થી ઉપડનાર ટ્રેન નં. ૧૯૩૧૦ ઈંદોર-ગાંધીનગર (શાંતિ એક્સપ્રેસ વાયા સાબરમતી (સેન્ટ્રલ જેલ)-ચાંદલોડિયાની જગ્યાએ સાબરમતી (ધર્મનાગર) ખોડિયારના રસ્તો ચલાવવામાં આવશે.

ગોયલના નિર્દેશાનુસાર પશ્ચિમ દુધની આપૂર્તિ માટે વિશેષ વ્યવસ્થા મુંબઈ સેન્ટ્રલ પેસેન્જર ટ્રેનમાં દુધ દ્વારા ગુજરાત થી મુંબઈ સુધી કુલ છે તથા ખેડૂત સંગઠનો દ્વારા ચલાવવામાં આવી રહેલા આંદોલનના કારણે આપૂર્તિ માં ઘટ ને પહોંચીવળવા માટે તેને રેલવે માધ્યમ થી મુંબઈ લાવવા માટે વિશેષ વ્યવસ્થા કરવામાં આવી છે.

> પશ્ચિમ રેલવેના મુખ્ય જનસંપર્ક અધિકારી શ્રી રવિન્દ્ર ભાકર દ્વારા પ્રસિધ્ધ પ્રેસનોટ અનુસાર મુંબઈ વાસીઓની તકલિફોને દુર કરવા ફેરામાં બે કંટેનર જોડવાનો નિર્ણય

એલફિન્સ્ટન રોડ સ્ટેશનનું

નામ હવે પ્રભાદેવી થશે

નામ હવે પ્રભાદેવી કરવાનો નિર્ણય લેવામાં આવ્યો છે. સ્ટેશનના નામમાં આ

સુધારો ૧૮ જુલાઈ, ૨૦૧૮ની મધ્યરાત્રી એટલે કે ૨૪.૦૦ કલાકે એટલે ૧૯

જુલાઈ, ૨૦૧૮ થી થશે. યાત્રિઓની સુવિધા માટે સ્ટેશન બોર્ડ, ઈન્ડિકેટર્સ,

જાહેરાત પદ્ધતિ વગેરેમાં જરૂરી સુધારા કરી દેવામાં આવ્યા છે. પ્રભાદેવી સ્ટેશનનો

કોડ PBHD થશે. યાત્રિઓને વિનંતી છે કે કૃપાકરી સ્ટેશનના નામ માં આ

પશ્ચિમ રેલવેના મુંબઈ ઉપનગરીય વિભાગ પર એલફિન્સ્ટન રોડ સ્ટેશનનું

માનનીય રેલ મંત્રી શ્રી પીયુષ રેલવેના ગુજરાત થી મુંબઈ સુધી માટે ટ્રેન નં. ૫૯૪૪૦ અમદાવાદ- લેવામાં આવ્યો છે. આ રીતે આ ટ્રેન આણંદ થી મુંબઈ સેન્ટ્રલ સુધી દુધના આગ્રહ કર્યો તથા પશ્ચિમ રેલવેએ તેની સુચના ધ્યાનમાં લઈ તુરત જ જરૂરી પ્રબંધ કર્યા. દુધની આપૂર્તિ માં ઘટ તથા મહારાષ્ટ્રમાં જનતાની જરૂરીયાતોને જોતા ટ્રેનના દરેક

કરી છે. સ્વસ્થ રહેવા માટે દુધ ટેંકરોને જોડવામાં આવ્યા છે. ૧૨ ટેંકર દુધનું પરિવહન થશે. દરેક જીવનની એક મહત્વપૂર્ણ જરૂરીયાત ગુજરાત ડેરી ડેવલો પામેન્ટ ટેંકરની ક્ષમતા ૪૪ હજાર લિટર છે. કોર્પોરેશન લિમિટેડે આ આપત્તિના જેના ફળસ્વરૂપ આંદોલનના કરાણે સમયે પશ્ચિમ રેલવે દ્વારા ટ્રેન ના મુંબઈમાં ઉત્તપન્ન દુધની ઘટને પુરી માધ્યમથી વધારાના દુધનું પરિવહન કરવામાં સહાયતા મળશે. કરવા માટે યોગ્ય પગલાં ભરવા ઉલ્લેખનીય છે કે ટ્રેન નં. ૫૯૪૪૦ અમદાવાદ-મુંબઈ

પેસેન્જરના માધ્યમથી બે કન્ટેનરો

થી વધુ પશ્ચિમ રેલવે પ્રતિદિવસ

બે કંટેનરોનું પરિવહન કરે છે.

નામ બદલેલ છે

મે મારૂ નામ પટેલ ઈશ્વરલાલ હિરાલાલ હતું તે બદલીને **પટેલ ઈશ્વરભાઈ હિરાભાઈ** રાખેલ છે. **એડ્રેસ** : ૨૦૨- એ, પ્રત્યક્ષા એપાર્ટમેન્ટ, નવા વાડજ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૩.

જાહેર નોટીસ

અહીં ગ્રાહકોને જાણકારી આપવામાં આવે છે કે નીચે જણાવેલીમાંથી કેટલીક કે બધી ચેનલો જેના (નામ કાર્ટુન નેટવર્ક પોગો, ડબ્લુબી, એચબીઓ, અને સીએનએન ઇન્ટરનેશનલ) ના સિગન્લ નીચે જણાવેલ મલ્ટી સિસ્ટમ ઓપરેટ[;]

	અઠવાડિયા પછી તેમનું જોડાણ રદ્દ થઈ શકે	છે.:-	
ક્રમ નં.	મલ્ટી સિસ્ટમ ઓપરેટરો નો નામ	જોડાણ રદ્દ થવાનું કારણ	ક્યા વિસ્તાર પ્રભાવિત રહેશે
٩.	સિંઘ સેટેલાઇટ	રિન્યુઅલ ના થવાના કારણે	કચ્છ
₹.	રાજમોતી નેટવર્ક	રિન્યુઅલ ના થવાના કારણે	જુનાગઢ
3.	યશ કેબલ સર્વિસેઝ	રિન્યુઅલ ના થવાના કારણે	કચ્છ
	ખોડીયાર વર્લ્ડ વિઝન	રિન્યુઅલ ના થવાના કારણે	અમરેલી
૫.	શંખેશ્વર કેબલ વિઝન	રિન્યુઅલ ના થવાના કારણે	પાટણ
	રિધ્ધી કેબલ નેટવર્ક	રિન્યુઅલ અને ચૂંકવણી ના થવાના કારણે	જામનગર
9.	જીયા નેટવર્ક	રિન્યુઅલ અને ચૂંકવણી ના થવાના કારણે	સુરત
1	જાડેશ્વર કેબલ નેટવર્ક	રિન્યુઅલ અને ચંકવણી ના થવાના કારણે	રાજકોટ

બધા વિસ્તારની સેવા ઉપરોક્ત પાર્ટીઓ દ્વારા પ્રભાવિત થઈ શકે છે. જાહેર હીત માટે તેમના પક્ષમાં જારી મેસર્સ ટર્નર ઇન્ટરનેશનલ ઇન્ડીયા પ્રાઇવેટ લીમીટેડ

દ્વારા : ઇન્ડિયા કાસ્ટ ડિસ્ટ્રીબ્યુટશન પ્રાઇવેટ લીમીટેડ ૭૦૩, ૭મો માળ, એચડીઆઈએલ કાલેડોનીયા, વિજય નગર સામે, સહાર રોડ, અંધેરી (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૬૯

પીડિલાઇટે તેની આંતરરાષ્ટ્રીય કામગીરી મજબૂત કરી; શ્રીલંકામાં અત્યાધુનિક ઉત્પાદન પ્લાન્ટ શરૂ કર્યો

પ્રાઇવેટ લિમિટેડ વચ્ચેનું સંયુક્ત વધારશે. આ કાર્બનનું બિલકુલ સાહસ પીડિલાઇટ લંકા પ્રાઇવેટ ઉત્સર્જન ન કરતો પર્યાવરણને અનુકૂળ લિમિટેડે શ્રીલંકાનાં ઉત્તર પશ્ચિમ પ્લાન્ટ છે. પ્રાંતમાં પોલ્ગાહવેલામાં નવો અત્યાધુનિક એડહેસિવ ઉત્પાદન અને કન્સ્ટ્રક્શન કેમિકલ પ્લાન્ટ શરૂ કર્યો હતો.

કર્યું છે. ચાર એકરમાં પથરાયેલો આ પીડિલાઇટનાં મુખ્ય વૈશ્વિક પ્લાન્ટ શ્રીલંકામાં એડહેસિવ બજારમાં વ્યવસાયમાં શ્રીલંકા મહત્ત્વપૂર્ણ પીડિલાઇટની પોઝિશનને વધારે હિસ્સો ધરાવે છે.(૧)

મુંબઈ, પીડિલાઇટ અને મેકબર્ટન મજબૂત કરશે અને તેનો બજારહિસ્સો

સુધારો ધ્યાનમાં રાખે.

એશિયાની અગ્રણી એડહેસિવ કંપનીઓમાંની એક પીડિલાઇટે ૧૦ પીડિલાઇટ લંકા પ્રાઇવેટ લિમિટેડે વર્ષ અગાઉ શ્રીલંકામાં તેની સફર પ્લાન્ટમાં રૂ. ૨૦૦ મિલિયનનું રોકાણ શરૂ કરી હતી અને અત્યારે

હિમાલયન ક્ષેત્રમાં ચીન-ભારત-નેપાળનું જોડાણ

નિર્ણય લેવાયો છે. જેમાં સિંગલ લિ.ના મેનેજિંગ ડિરેક્ટર શ્રી પ્રકાશ પ્રોવાઈડર મધબન ફડસને કૈલાશ શ્રેષ્ઠાએ મધબન ફડસના મેનેજિંગ યાત્રા માટે શ્રદ્ધાળઓ અને વૈશ્વિક ડિરેક્ટર શ્રીસમિત પ્રતાપ ગુપ્તા સાથે પ્રવાસીઓને મંજૂરી આપતા હાથ મિલાવ્યા છે. આ જોડાણના આયોજકો વતી સંપૂર્ણ યાત્રા ભાગરૂપે શ્રી પ્રકાશ શ્રેષ્ઠા એકટોનના દરમિયાન ફૂડ પૂરું પાડવાની મંજૂરી બધા જ સભ્યોની સહાયથી ચીનમાં અપાઈ હતી. આ વર્ષે અત્યાર સુધીમાં મોકલાનારા બધા જ ગૂડ્સ અને કાચા લાખો શ્રદ્ધાળુઓએ 'સાત્વિક' ફૂડનો માલની હેરફેર માટે લોજિસ્ટિક્સ આનંદ પૂરો પાડતા યાત્રાની આ સહાયની દેખરેખ રાખે છે જયારે સિઝનમાં શ્રદ્ધાળુઓને અગાઉ ક્ચારેય મધુબન ફ્ડ્સના શ્રી સુમિત પ્રતાપ અનુભવ થયો ન હોય તેવા અનુભવ ગુપ્તાના નેતૃત્વમાં ગ્રાઉન્ડ લેવલે આ પૂરો પાડવા માટે ભારત, નેપાળ અને પ્રવૃત્તિઓ હાથ ધરાશે. શ્રી પ્રકાશ શ્રેષ્ઠા ચીને એક મજબૂત જોડાણ કર્યું હતું.

એકટોન (એસોસિએશન ઓફ પક્ષો વચ્ચે મુખ્ય સંકલનકાર તરીકેની કૈલાશ ટુર ઓપરેટર્સ)ના પ્રમુખ અને ભૂમિકા ભજવે છે.(૧-૭)

તાજેતરમાં એક ઐતિહાસિક નેપાળની એક્સ્પ્લોર કૈલાશ ટ્રેક્સ પ્રા. કૈલાશ યાત્રા માટે સંકળાયેલા બધા જ

કલર્સ ગુજરાતી લઈને આવી રહ્યું છે ગુજરાતી ડાન્સ રિયાલિટી શો- ''નાચ મારી સાથે''



પૂરું પાડવા માટે કલર્સ ગુજરાતી લાવી પર પ્રસારીત થશે. રહ્યું છે એકઅનોખોગુજરાતી ડાન્સ રિયાલિટી શો- "નાચ મારી સાથે". મોશન પીકચર્સ, મરાઠી, તેમજ કલર્સ આ કાર્યક્રમમાં જજની ભૂમિકા મરાઠી અને કલર્સ ગુજરાતીના ભજવશે જાણીતા અને માનીતા બીઝનેસ હેડ નિખીલ સાનેએ કલાકાર.જેમાં ટેલિવિઝન પર જણાવ્યું કે, "કલર્સ ગુજરાતીમાં અમે પ્રથમવાર હિતુ કનોડિયા, દર્શકો જેની સાથે તાદાત્મ્ય કેળવી શકે વ્યોમાનાન્દીઅને કુશળ કોરિયોગ્રાફર તેવું મનારંજન પીરસીએ છીએ. નિરજ બવળેચાશામેલ છે. આ શોના ગુજરાતીઓ નૃત્ય અને તેના વિવિધ એન્કરિંગની ભૂમિકામાં જોવા મળશે પ્રકારો પ્રત્યે પ્રાકૃતિક રીતે જ ખેંચાણ રેવંત સારાભાઈ અને રિધ્ધી ધરાવે છે. નૃત્યકળા પ્રત્યેનો તેમનો દવે,ગુજરાતના દર્શકોને ખ્યાલમાં પ્રેમ તેમની ભાથીગઢ સંસ્કૃતિ રાખીને આ શોના એપિસોડ્સને ગુજરાતીઓના વારસામાં જોવા મળે ગુજરાતની ભાથીગઢ સંસ્કૃતિ અને છે. આજ કારણે "નાચ મારી નૃત્ય સ્વરુપોની થીમ આધારિત સાથે"દ્વારા અમે યુવા પ્રતિભાઓને ઘડવામાં આવ્યા છે.

કાર્યક્રમ "નાચ મારી સાથે" તારીખ પાડી રહ્યા છીએ. (૧૯-૧૦)

ગુજરાતના ૨૩ જુલાઈ ૨૦૧૮ ના રોજ શરુ થઈ કુશળડાન્સર્સને તેમના હુનરનેમંચ દર સોમવાર અને મંગળવારે રાત્રે આપીપોતાના દર્શકોને વધુ મનોરંજન ૯.૩૦વાગ્યે માત્ર કલર્સ ગુજરાતી

આ બાબતે બોલતા વાયકોમ તેમના ડાન્સ પ્રત્યેના પ્રેમ-ઝનુનને બ્લ્યુ ઓર્કિડ પ્રા. લિ. દ્વારા દર્શાવવાની, જીવનમાં ક્યારેક જ કરવામાં આવેલો મળતી તક અને એક ખાસ મંચ પુરુ

ભૌતિક કબ્જા નોટીસ **FICICI** Home Finance

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર્સ, બાંદ્રા - કુર્લા કોમ્પ્લેક્ષ, બાંદ્રા (ઈસ્ટ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૫૧ **કોર્પોરેટ ઓફિસ**: આરપીજી ટાવર્સ, અંધેરી કુર્લા રોડ, જે.બી. નગર, અંધેરી (ઈસ્ટ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૫૯ **બ્રાન્ચ સરનામું** :આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લી. ઓફિસ નંબર ૨૦૧-બી, ૨જોમાળ, રોર્ડ નં. ૧ પ્લોટ નં.-બી૩, વાઈફાઈ આઈટી પાર્ક, વાગલે ઇન્ડસ્ટ્રીટલ એસ્ટેટ, થાણે, મહારાષ્ટ્ર - ૪૦૦૬૦૪.

આથી સિક્યુરાઇઝેશન રિકંસ્ટ્રક્શન ફાઇનાન્સ એસેટ એન્ડ ઇનફોર્મ્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ અને સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ ઇન્ફોર્સમેન્ટ ૨૦૦૨ની કલમ ૧૩ (૧૨) તેની સાથે અનુચ્છેદ ૩ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ અહી નીચે સહી કરનાર આઈસીઆઈ બેંકના સત્તાવાર અધિકારીએ નીચે જણાવેલ લોકોને માંગણા નોટીસ આપી છે. આ નોટીસ આપ્યોથી ૬૦ દિવસની અંદર અહી દર્શાવેલા નાણા ભરી જવા જણાવવામાં આવે છે. કરજદારો નાણા ચૂકવવામાં નિષ્ફળ ગયા છે. આથી કરજદારો અને સામાન્ય જનતાની જાણ માટે નીચે જણાવેલા અધિકારીએ અહી જણાવેલી મિલ્કતનો પ્રતિકાત્મક કબ્જો લીધો છે જે કલમ ૧૩ (૪) અનુચ્છેદ ૮ સાથે વાંચતા મળેલી સત્તાની રૂએ કાર્યવાહી કરી છે. કરજદારો અને સામાન્ય જનતાને આથી ચેતવણી આપવામાં આવે છે કે આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લીમીટેડ પાસે આ મિલ્કત ટાંચમાં હોય

ક્રમ		મિલ્કતની વિગત /	ડિમાંડ નોટીસની તારીખ /	શાખાનું
નં.		પ્રતિકાત્મક કબ્જાની તારીખ	ડિમાંડ નોટીસની રકમ (રૂ)	નામ
	અને શી અમિત માળદાસ	બ્લોક નં૨ માસ્ટર સોસાયટી પાસે, પ્રિન્સ પાન પાસે, સારૂ સેક રોડ, પ્લોટ નં. ૨૬/૩, આ૨.એસ. નં.૧૨૨, ન્યુ સર્વે નં. ૫૫૦૮, શીટ નં. ૨૩૧, ટીપીએસ નં.૧, જામનગર- ૩૬૧૦૦૨/ ૧૬ જુલાઈ, ૨૦૧૮.	૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૧ ફા. ૫,૧૩,૯૨૧.૦૦/-	જામનગર

ઉપર જણાવેલા કરજદાર(રો)/ જામીનદાર(રો)અહી બાકી નાણાં પરત કરી જવા માટે ૩૦ દિવસની નોટીસ આપવામાં આવે છે. નહીં તો કલમ ૮ અને ૯ સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (ઇન્ફોર્સમેન્ટ) રૂલ, ૨૦૦૨ની જોગવાઈ મુજબ જામીન તરીકે મુકેલી મિલ્કત આ નોટીસ પ્રસિદ્ધ થયાનાં ૩૦ દિવસ બાદ

તારીખ: ૨૧.૦૭.૨૦૧૮ સ્થળ : ગુજરાત

RBLBANK

ઓથોરાઈઝડ ઓફિસર આઈસીઆઈસીઆઈ હોમફાયનાન્સ કંપની લી.

આરબીએલ બેંક લી.

૨જીસ્ટરર્ડ ઓફીસ : ૧લી લેન, શાહુપુરી, કોલ્હાપુર - ૪૧૬૦૦૧ ા**ખા ઓફીસ :** આરબીએલ બેંક લી, હકે માળે ટેકનીપ્લેકસ કોમ્પલેશ-૧, વિર સાવરકર પુલની બાજુમાં,ગોરેગાંવ (વેસ્ટ), મુંબઈ -૪૦૦ ૦૬ ર

શાખા ઓક્રીસ: આરબીએલ બેંક લી. શોરુમ નં. ૪. ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર . ટવીન ટાવર એ. સહારા દરવાજા, રીંગ રોડ સરત-૩૯૫૦૦

સિક્યોરિટાઇઝેશન એન્ડ રિકંસ્ટ્રક્શન ઓફ ફાઈન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ બેંકમાં ગીરો મુકેલી સ્થાવર મિલકતના વેચાણ સાથે ટેન્ડર નોટીસ

અહીં નીચે કોલમ નં.૧ માં જણાવેલ કરજદારએ કોલમ નં.૨ માં અહીં નીચે દર્શાવેલ **'સ્થાવર મિલકત'** ગીરો મુકીને બેંકમાંથી મિલકત સામે લોન લીધી હતી. (અહીં અને હવે પછી ગીરો મિલકત તેમ ઓળખાશે) નીચે કોલમ નં.૪ માં જણાવેલ કરજદારથી રિકવરી યોગ્ય બાકી કુલ રકમ આપેલ છે. બેંકના અધિકૃત ઓરબીએલ બેંક લી. ના અધિકારી (અહીં અને હવે પછી **બેંક** તરીકે ઓળખાશે)એ **સરફેસી એક્ટ-૨૦૦૨ના** અનુચ્છેદ ૧૩(૨)સિક્યોરિટાઇઝેશન એન્ડ રિકંસ્ટ્રક્શન ઓફ ફાઈન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઓફ સિક્યુરિટી ઇન્ટરેસ્ટ (સરફેસી) એક્ટ, ૨૦૦૨ (અહીં હવે પછી સરફેસી એકટ ૨૦૦૨ તરીકે ઓળખાશે) તા.૦૫-૦૯-૨૦૧૭ ના રોજ હેઠળ ક્રમ નં.૧ માં જણાવેલ કરજદાર અને અન્ય જોડાયેલને ોટીસમાં જણાવેલ ૨કમ ૬૦ દિવસમાં ભરી જવા માટે માંગણા નોટીસ આપી હતી. જણાવેલ કરજદાર ૨કમ ભરપાઈ કરવામાં નિષ્કળ જતા ગં મિલકતનો અધિકત અધિકારીએ તા.૨૫-૦૫-૨૦૧૮ના રોજ કાયદાની કલમ ૧૩(૪)હેઠળ ભૌતીક કબ્જો લીધો છે. ગીરો મિલકત **''જયાં છે અને** જે છે" અને જે <mark>છે તેના આધારે સરફેસી નિયમ</mark> સીક્યુરીટી ઇન્ટરેસ્ટ (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમ ૮ અને ૯ વાંચતાની કલમ ૧૩(૪) હેઠળ વેચાણને પ્રસ્તાવ કરવામાં આવે છે. વેચાણની કાર્યવાહી સીલબંધ ટેન્ડર કવરમાં થશે.

٩	ર	3	8	પ	٤
એકાઉન્ટનું નામ અને કરજદાર(રો)/ મોર્ગેજર(રો)/ જામીનદાર(રો)નું સરનામુ	સિક્યોર્ડ એસેટ (આ મિલકત સ્વતંત્ર અથવા લીઝ હોલ્ડછે) તેની અલગ વિગત	ગિરો મુકેલનું વિવરણ	બાકી લેણાં	આરક્ષિત કિંમત	હરાજી સ્થળ તારીખ અને સમય
અશોકકુમાર કાલુભાઈ નકરાણી (અરજીકતાં) દક્ષાબેન અશોકભાઈ નકરાણી (સહ-અરજીકતાં) કાલુભાઈ પ્રેમજીભાઈ નકરાણી (સહ-અરજીકતાં) શાંતુબેન કાલુભાઈ નકરાણી (સહ- અરજીકતાં)	 ગો શોપ નં.૨૦૬ બીજો માળ, રાહુલ રાજ મોલ, માપ૧૫૭૩ સ્કેવર ફીટ (ઇમ્પીરિયલ શોપીગ મોલ) વેલેન્ટાઇન સિનેમા પાસે, પીપલોદ રોડ, મોજે: રૂંધતા. ચૌયાંસી(સુરત સિટી), જિલ્લો સુરત પુર્વ તરફ: પેસેજ દક્ષિણ તરફ: શોપ નં. ૨૦૬ પશ્ચિમ તરફ: વિન્ડો રોડ ઉત્તર તરફ: શોપ નં. ૨૦૫ બી) શોપ નં. : એ-૨૦૬ બીજો માળ, રાહુલ રાજ મોલ, માપ ૧૭૧૫ સ્કેવર ફીટ (ઇમ્પીરિયલ શોપીંગ મોલ, વેલેન્ટાઇન સિનેમા પાસે, પીપલોદ રોડ, મોજે: રૂંધ, તા. ચૌયાંસી (સુરત સિટી), જિલ્લો: સુરત. પર્વ તરફ: પૈસેજ 	એનએ	કુલ ૨કમ રૂા. ૧,૩૨,૪૮,૦૫૧.૮૮/ અને રૂા. ૧,૮૨,૮૫,૧૫૪.૪૫/ જે ૦૫.૦૯.૨૦૧૭ + એના પર વ્યાજ સાથે છે.	રૂા. ૧.૧૪ કરોડ	આરબીએલ બેંક લી., શોરૂમ નં.૪, બ્રાઉન્ડ ફ્લોર, ટ્વીન ટાવર- એ, સહારા દરવાજા, રિંગ રોડ, સુરત - ૩૯૫૦૦૨ તારીખ: ૦૪.૦૮.૨૦૧ ૧૨.૦૦ વાગે
૮૦૯૦૦૦૭૫૫૫૭૦ અને ૮૦૯૦૦૦૭૭૩૫૯૪	દક્ષિણ તરફ : શોપ નં.૨૦૭/એ પશ્ચિમ તરફ : વિન્ડો રોડ ઉત્તર તરફ : શોપ નં.: ૨૦૬.				બપોરે.

દરવાજા. રીંગ રોડ સુરત-૩૯૫૦૦૨ **તા.૨૦-૦૭-૨૦૧૮થી સવારના ૧૦ થી સાંજના પ** વાર્ગ ગમે તે ચાલું કામના દિવસો દરમ્યાન

તા.03-02-૨૦૧૮ ના સાંજના ૪ વાગ્યા સઘી મળી શકશે. ભરેલા ટેન્ડર ફોર્મ પરત કરવાની છેલ્લી તારીખ આરબીએલ બેંક લી.શોરુમ નં.૪, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર , ટવીન ટાવર એ, સહારા દરવાજા,રીંગ

રોડ સુરત-૩૯૫૦૦૨ ખાતે તા.૦૩-૦૮-૨૦૧૮ ના રોજ સાંજના ૪ વાગ્યા સુધી. ટેન્ડર ખોલવાનો તારીખ અને સમય

એ. સ્થળ-આરબીએલ બેંક લી.શોરુમ નં.૪, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, ટવીન ટાવર એ, સહારા દરવાજા, રીંગ રોડ સુરત-૩૯૫૦૦૨ બી. તારીખ- ૦૪-૦૮-૨૦૧૮

સી. સમય- બપોરે ૧૨.૦૦ વાગે અહી જણાવેલ મીલકત રિઝર્વ કિંમતથી નીચે નહીં વેચાય.

ેલ્યુક કેટનર ભરનારે આ મિલકત ખરીદવા માટેનું ટેન્ડર તેમ લખી સીલ બંધ કવરમાં તેની સાથે અર્નેસ્ટ મની (ઇએમડી) તળીયાની કીમંતના ૧૦ટકા તે શીડ્યુલ કોમર્સીયલ બેંકનો ડીમાંડ ડ્રાફ્ટ આરબીએલ બેંક લીમીટેડ ની તરફેશનો વેચાણ કાર્યવાહી સંભાળતા હોય તેમને મળવો

જો બીડ સફળ ન થાય તો ૦૨ ચાલુ દિવસની અંદર ઇએમડીની રકમ વ્યાજ વગર પરત મળશે. નાણાં ચુકવવાની પધ્ધતિ અને સમય :

(એ) બેંક મારફતે સ્વીકાર કરવામાં આવે અને તેનો પત્ર આપવામાં આવે તેના બે દિવસની અંદર કુલ રકમની ૨૫ ટકા રકમ આપી

(બી) બેંક મારફતે દરખાસ્ત સ્વીકારાય તેના ૧૫ દિવસની અંદર તમામ રકમ ચુકવી દેવાની રહેશે (સી) જો કદાચ સમયસર ૨કમ નહીં ચુકવી શકાય તો તમામ ૨કમ સરફેસી એક્ટ ૨૦૦૨ અને સરફેસી નિયમ મુજબ બેક લઇ લેશે.

ઉપરોક્ત વેચાણ આરબીએલ બેંક લી.ની આખરી મંજુરીને આધીન રહેશે. રસ ધરાવનાર પાર્ટીઓને વિનંતી છે કે કાયદાકીય ચુકવણી જેવી કે મિલકત વેરો, ઇલેક્ટ્રીસીટી બાકી, સોસાયટીની બાકી, ટ્રાન્સફર ચાર્જ, વગેરે કેટલીક બીજા બાકી અન્ય વિભાગો કે ખાતાઓની હોય તે ચકાસીને ચોકસાઇ કરી લેવી.બેંક આ પ્રકારના કોઇ બાકી દેવા માટે જવાબદારી લેશે નહી.

૧૦) આ કહેવાતી મિલકત અંગે નીચે સહી કરનાર અધિકારીને જે સારામાં સારી અને સાચામાં સાચી તેમની જાણકારી મુજબ મળી તે મુજબની છે તેમ છતા કોઇ ભુલ રહી જાય કે કોઇ ખોટી માહીતી હોય કે કોઇ શરતચુક થઇ હોય તો તેના માટે બેંક જવાબદાર રહેશે નહીં. ખરીદનારને સલાહ આપવામાં આવે છે કે ટેન્ડર ભરતા પહેલા તમામ બાબતો અને પાસાઓ તપાસી લે અને ખરાઇ કરી લેવી.

૧૨) કરજદાર, અનુક્રમે ટેન્ડરર, જામીનદાર સમિલકતના માલિક માટે કે આ વેચાણ કાર્યવાહી નીચે અને ઉપર જણાવેલ જરુરીયાતો પ્રમાણે તે કે તેણી કે જેણો સારામાં સારી દરખાસ્ત આપશે તેને વેચાણ આપવામાં આવશે.

નક્કી કરેલા ટેન્ડર ફોર્મમાં અને આ જાહેરાતમાં જણાવેલ શરતો અને નિયમોને આધિન જ વેચાણ કાર્યવાહી કરવામાં આવશે

૧૩) કરજદાર, અનુક્રમે ટેન્ડરર, જામીનદાર સ-મિલકતના માલિક કે તેમના પ્રતિનિધિ ટેન્ડર ખુલવાના સમયે હાજર રહી શકશે. ૧૪) ટેન્ડર ખોલ્યા પછી એમ લાગે તો દરખાસ્ત વધારવાની તક પણ મળશે. તે માટે તેઓ પોતે અથવા જેમને તેમણે સત્તા આપી હોય તે અથવા જેમને પ્રતિનિધિ તરીકે નિમ્યા હોય તે મારકતે વિનંતી કરી શકશે.

૧૫) બીડર્સ, ટેન્ડરર્સ,દરખાસ્ત કરનારા તેની દરખાસ્ત રુ ૫૦,૦૦૦ (પચાસ હજારના) ના ગુણાંકમાં વધારી શકશો. ૧૬) સફળ થનાર બીડરે વેચાણ નું પ્રમાણપત્ર મેળવા માટે તમાંમ સ્ટેમ્પ ડયુટી, રજીસ્ટ્રેશન ફી આકસ્મિક કે કાયદેસરના ખર્ચા ચુકવવાના રહેશે.

૧૭) કોઇ પણ કારણ આપ્યા વિના તમામ દરખાસ્તો સ્વીકાર,રદ કરવાનો, સ્વીકરાવાનો,અસ્વીકાર કરવાનો કે પછી શરતોમાં ફેરફાર કરવાનો બેંકને અબાધિત અધિકાર છે.

૧૮) ઇચ્છુક બીડરો ગીરો મિલકતનું નિરીક્ષણ તા.૨૬-૦૭-૨૦૧૮ ના રોજ બપોરે ૨.૦૦ થી સાંજે ૪.૦૦ ની વચ્ચે જોઇ શકાશે. ૧૯) ઇચ્છુક બીડરો શ્રી સાજી થોમસ, સત્તાવાર અધિકારીનો સંપર્ક મોબાઇલ નં.૮૯૮૦૮૧૦૧૧૬ ઇમેઇલ shaji.thomas@rblbank.com ઓફીસના કલાકો દરમ્યાન (સવારના ૧૦.૦૦ થી સાંજના ૬.૦૦ વાગ્યા સુધી)

આથોરાઇઝ્ડ ઓફીસર સ્થળ : સુરત તારીખ : ૨૦.૦૭.૨૦૧૮ શ્રી શાજી થોમસ આરબીએલ બેંક લી. વતી.

ક્રિષ્ના કેપિટલ એન્ડ સિક્યોરીટીઝ લિમિટેડ

(CIN: L67120GJ1994PLC023803)

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ ૪૦૩, મૌર્યાંશ ઇલાન્ઝા, પારેખ હોસ્પિટલ પાછળ, શ્યામલ ક્રોસ રોડ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદઃ ૩૮૦૦૧૫, ફોનઃ ૦૭૯-૨૬૭૬૮૫૭૨, ૨૬૭૬૮૫૭૩, E-Mail: ksbspl@yahoo.in, Web Site: www.kcsl.co.in

રિમોટ ઈ-વોર્ટીંગ, બુક કલોઝર તથા ૨૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા નોટિસ

આથી કંપનીના સભ્યોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૨૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા શનિવાર, ૧૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ ના રોજ બપોરે ૧૨ .૩૦ વાગ્યે, ૬૦૪, સહજાનંદ શોપીંગ સેન્ટર, શાહીબાગ રોડ, અમદાવાદઃ ૩૮૦ ૦૦૪ ખાતે સભાની નોટીસમા જણાવ્યા પ્રમાણેના કામકાજ સાર મળશે. જેમાં વર્ષના અંતનુ નફા નુકસાન ખાતુ ૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૮ ના પાકા સરવૈયા સાથે સામાન્ય અને ખાસ વ્યાપાર ચલાવવા માટેની નોંધ માટે આ બેઠક મળનાર છે.

કંપનીની ૨૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ કંપનીની વેબ સાઈટ <u>www.kcsl.co.in</u> અને CDSL ની વેબ સાઈટ www.cdslindia.com પરથી મળી રહેશે, તદ ઉપરાંત જે સભ્યો ને વાર્ષિક અહેવાલની નકલ E-Mail દ્વારા મળી હોય, પરંતુ જેઓ વાર્ષિક અહેવાલની પ્રત્ત્યક્ષ નકલ મેળવવા માંગતા હોય તેઓ એ કંપની ની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસના સેક્રેટરીયલ વિભાગને લેખિત જાણ કરવી અથવા તો ksbspl@yahoo.in પર E-Mail કરવો.

જે સભ્યો તારીખ ૪ ઓગસ્ટ . ૨૦૧૮ ની તારીખ ફીઝીકલ અથવા તો ડીમેટીલાઈઝેશન વાળા શેર ધરાવે છે તે સભ્યો ૨૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ખાસ અને સામાન્ય વ્યવહાર નકકી થાય તે રીતે તેઓ તેમના મત ઈલેક્ટ્રોનીકલી નાંખી શકશે. કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેટીવ) રૂલ–૨૦૧૩ ની સાથે વાંચતા કંપની એકટનાં અનચ્છેદ ૧૦૮ મજબ જે શેરહોલ્ડર ઈલેકટોનીકલી તેમના મત નથી આપી શકતા તેમને ઈ–વોટિંગની વિકલ્પ તરીકે સગવળતા આપી છે. ઈ–વોટિંગ તા. ૮ ઓગસ્ટ , ૨૦૧૮ (સવારે ૯ કલાકથી) અને ૧૦ ઓગસ્ટ . ૨૦૧૮ (સાંજના પ કલાક સધી) ચાલ રહેશે. આ પછી હમકી વતી ઈ–વોટિંગ મોડયલ બંધ કરી દેવામાં આવશે. જે સભ્ય ઈ–વોટિંગ ની સગવડતાનો ઉપયોગ કરશે તેમના મત આખરી અને પૂર્ણ ગણાશે અને શેરહોલ્ડરને તે પાછળથી બદલવાની પરવાનગી મળશે નહી. દરેક સભ્ય બેઠકમાં હાજર રહેવા અને મત આપવા હકકદાર છે અને તે અથવા તેણી તેમના સ્થાને પ્રોક્સીની નિમણુંક કરી શકે છે. પ્રોક્સીનું સભ્ય હોવ્ જરૂરી નથી. સામાન્ય સભા મળવાના ૪૮ કલાક પહેલા કંપનીની રજી. ઓફિસે પ્રોકસીની સહી સાથેની અસરકારક તમામ સંપૂર્ણ માહિતી સાથે પત્ર જમા કરવાનું રહેશે તો જ તે માન્ય ગણાશે.

કોઈપણ વ્યકિત વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ રવાના થઈ ગયા પછી કંપનીના સભ્ય બને તથા કટ ઓફ તારીખના રોજ તેઓ શેર ધરાવતા હોય તો તેઓ યુઝર આઈડી અને પાસર્વડ પ્રાપ્ત કરવા માટે વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસની નોંધ પ્રમાણે કાર્યવાહી કરવાની રહેશે. રીમોટ ઈ–વોટીંગ બાબતે કોઈપણ પ્રકારની પછપરછ કે શંકા હોય તો તેમણે કંપનીના સેક્રેટરીયલ વિભાગ અથવા તો શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, રપમાં માળે, વિભાગ–એ, મેરેથોન ફયુચરેક્ષ, મફતલાલ મીલ્સ મેદાન, એન. એમ માર્ગ, લોઅર પરેલ, (ઈ.) મુંબઈ–૪૦૦ ૦૧૩ E-Mail ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Phone. No: 1800 22 55 33 પર સંર્પક કરી શકે છે.

આથી અહીં એવી પણ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની એક્ટ ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને SEBI LODRનાલીસ્ટીંગ કરારનાંઅનછેદ ૪૨ મજબ સભાસદોનો રજીસ્ટર અને કંપની શેર ટ્રાન્સફર બકસ તા. ૪ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ થી ૧૧ ઓગસ્ટ , ૨૦૧૮ (બન્ને દિવસ સહિત) વાર્ષિક સામાન્ય સભાને અનુલક્ષીને બંધ રહેશે. સ્થળઃ અમદાવાદ

તારીખઃ ૧૯/૦૭/૨૦૧૮

બોર્ડના હકમથી વતી ક્રિશ્શા કેપિટલ એન્ડ સિકયોરિટીઝ લિમિટેડ

એસડી/-

અશોકકુમાર અગ્રવાલ મેનેજીંગ ડિરેકટર DIN 00944735



CIN: U24231GJ2000PLC038352

.જીસ્ટર્ડ ઓફીસઃ ઝોટા હાઉસ, ૨/૮૯૬,બીજો માળ, હીરા-મોદી સ્ટ્રીટ, સંગ્રામપુરા, સુરત-૩૯૫૦૦૨ ફોનઃ +91 261- 2331601 ઈ-મેઇલ: info@zotahealthcare.com વેબસાઇટ: www.zotahealthcare.com

વર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ)નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે **ઝોટા હેલ્થકેર લીમીટેડ**ના સભ્યોની ૧૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા શનિવાર,૧૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ વાગ્યે દક્ષિણ ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કૉમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી,૧લો માળ સમૃધ્યિ હોલ, માર્કેટ પુલ નાનપુરા સુરત-૩૯૫૦૦૧,ગુજરાત ખાતે નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણે સામાન્ય અને ખાસ કામગીરી કરવા માટે

બુક ક્લોઝર નોટીસ

કંપનીના બધા શેર ધારકોને જણાવવામાં આવે છે કે કંપનીના મેમ્બર્સ રજીસ્ટર શનિવાર ૪થી ઓગસ્ટ,૨૦૧૮થી શનિવાર ૧૧મી ઓગસ્ટ,૨૦૧૮ (બન્ને દિવસ સાથે) એજીએમના હેતુસર બંધ રહેશે. ઈ-વોટીંગના હક્ક માર્ટ તા.૩જી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ કટ ઓફ ડેટ માટે.

આથી તમામ સભ્યોને જણાવવાનું કે,

૧. કંપનીના બધા સભ્યો કે જેમના ઈ-મેઇલ આઈડી કંપની/ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્સ ખાતે રજીસ્ટર્ડ છે તેમને એજીએમની નોટીસ અને વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮નો વાર્ષિક અહેવાલની ઇલેક્ટ્રોનીક કોપીઓ મોકલી આપવામાં આવી છે.આ બધુ કંપનીની વેબસાઇટ www.zotahealthcare.ltd ખાતે પર ઉપલબ્ધ છે. કંપનીના જેમના ઈ-મેઇલ આઈડી કંપની/ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્સ ખાતે રજીસ્ટર્ડ નથી તેમને એજીએમની નોટીસ અને વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮નો વાર્ષિક અહેવાલ તેમના સરનામા ઉપર ભૌતિક કોપી મોકલી આપવામાં આવ્યું છે. કંપનીની એજીએમ નોટીસ મર ઇકવીટી શેર પર ડીવીન્ડન્ડ આપવા માટેની ભલામણ કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેકટર મારફતે ભલામણ કરવામાં આવી છે .

. જયારે આ કંપનીની સામાન્ય સભામાં મંજુર થશે ત્યારે આ જાહેરાતની તારીખથી ૩૦ દિવસની અંદર તેનું ચુકવણું કરવામાં આવશે. દા.ત.શનિવાર ૧૧મી ઓગષ્ટ ૨૦૧૮ કંપનીના ઇકવીટી શેર હોલ્ડર જેમના નામ કંપનીના નોંઘાયેલા સભ્યો તરીકે નોંઘાયેલા હોય તેવા ઇકવીટી શેર હોલ્ડરોને.

એ ૩જી ઓગષ્ટ ૨૦૧૮ના રોજ કામના કલાકો પુરા થયા ત્યા સુંઘીમાં જે બેનીફીશયરી ઓનર્સ જે યાદી નેશનલ સીકયોરીટી ડીપોઝીટરી લીમીટેડ મારફતે આપવામાં આવી છે અને ઇલેક્ટ્રીનીક પધ્ધતિથી સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી(ઇન્ડીયા) સર્વીસ

બી ૪ થી ઓગષ્ટ ૨૦૧૮ પહેલા ભૌતીક શેર માન્ય પરિવર્તન માટે આપ્યા હોય તેવા કંપનીના નોંઘાયેલા સભ્યોને અસર આપવામાં આવશે. નોટીસ મોકલવાનું કામ પુરૂ થઈ ગયું છે.

૩. જે સભ્યો ફિઝીકલ શેર ધરાવતા હશે અર્થવા ડિમેટાલાઇઝ્ડે શેર્સ જે કટ ઓફ ડેટ ૦૩ ઓગસ્ટ,૨૦૧૮,શુક્રવાર સુધી ધરાવતા હશે તેઓ ઇલેક્ટ્રોનિકલી એજીએમની નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણેની કાર્યવાહી માટે મતદાન કરી શકશે. સીડીએસએલની ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સિસ્ટમ સભાના સ્થળ સિવાય વોટીંગ કરી શકશે.(રિમોટ ઈ-વોટીંગ) દરેક સભ્યોન

(૧) એજીએમની નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણેની સામાન્ય કાર્યવાહી ઇલેક્ટ્રોનીક મારફતે મતદાન કરી શકાશે.

(૨) રિમોટ ઈ-વોટીંગ બુધવાર ૦૮મી ઓગસ્ટ,૨૦૧૮ના સવારે ૯:૩૦ કલાકે શરૂ થશે.

(૩) રિમોટ ઈ-વોટીંગ શુક્રવાર,૧૦મી ઓગસ્ટ,૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫.૩૦ કલાકે બંધ થશે. (૪) ઇલેટ્રોનિક માધ્યમથી અથવા એજીએમના સ્થળે વોટ આપવા યોગ્યતા નક્કી કરવાની કટ ઓફ ડેટ તા.૦૩મી

(૫) જો કોઈ વ્યક્તિ નોટીસ મોકલ્યા બાદ શેર હસ્તગત કરે અને કંપનીના સભ્ય બને તથા ૦૩મી ઓગસ્ટ,૨૦૧૮ની કટ ઓફ તારીખ સુધીમાં શેર ધરાવતા હોય, તો તે helpdesk.evoting@cdslindia.com પર વિનંતી મોકલી લોગીન આઈડી આને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.તેમ છતા જો કોઈ વ્યક્તિ સીડીએસએલમાં પહેલેથી રજીસ્ટર્ડ હોય તો તે તેનો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ વોટ આપવામાં માટે ઉપયોગ કરી શકે છે.

(૬) સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે (એ) સીડીએસએલ ધ્વારા ઉપરજણાવેલ તારીખ અને સમય પછી રિમોટ ઈ-વોટીગ મોડયુલ બંધ કરી દેવામાં આવશે અને સભ્ય દ્વારા એક વાર વોટ થઈ ગયા પછી તેમા ફેરફાર કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહીં. (બી) એજીએમના સ્થળે બેલેટ પેપર ધ્વારા વોટ આપવાની પણ સુવિધા આપવામાં આવે છે અને (સી) જો કોઈ સભ્યે ઈ-વોટીંગના માધ્યમથી પહેલા વોટ આપી દીધો હશે તો તે એજીએમમાં હાજર રહી શકશે પણ ફરી વોટ આપી શકશે નહીં, અને (ડી) જે વ્યક્તિનો નામ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સ અથવા રજીસ્ટર ઓફ બેનિફિશિયલ ઓનર્સમાં ડિપોઝીટર્સ દ્વારા કટ ઓફ ડેટમાં હશે ફક્ત તેમને જ રિમોટ ઇ-વોટીંગ અને એજીએમના સ્થળે બેલેટ પેપરની સુવિધા આપવામાં આવશે.

(૭) ઈ-વોટીંગને લગતો કોઈ પ્રશ્ન હોય તો સભ્યો www.evotingindia.co.in પર ઉપલબ્ધ ફ્રિકવન્ટલી આસ્કડ કવેશ્વન્સ અને ઈ-વોટીંગ યુઝર મેન્યુઅલમાંથી માહિતી મેળવી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdsl.com પર ઈ-મેઇલ

ઝોટા હેલ્થ કેર લીમીટેડ વતી

તારીખ : ૧૯-૦૭-૨૦૧૮

અશ્વિન વારીયા કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કોમ્પલાયન્સ ઓફીસર

સ્થળઃ સુરત